sas expensas  inde  factas  et  fiendas  solvere  possitis  nisi  vobis  vendendi 
censualia  mortua  seu  violarla  licencia  conferamus  dignaremur  super  hiis 
per  nostre  provissionis  remedium  adhibere.  Supplicatione  predicta  quam 
justam  reputavimus  et  rationi  consonam  benigne  suscepta,  tenore  pre- 
sentium  vobis  dictis  juratis  et  probis  hominibus  ac  universitate  dicte  ville 
facultatem  plenariam  elargimur,  quod  absque  metu  seu  pene  alicuius  in- 
cursu  tot  venderé  censualia  mortua  seu  violarla  quibuscumque  personis 
volueritis  et  alias  prout  melius  et  utilius  pro  dicta  universitate  vobis  ex- 

pediré videbitur  onerare  possitis,  quorum  precia  sufficiant  ad  quindecim 
mille  solidos  dicte  monete  jacccnse  in  predictis  tamen  empcione  et  re- 
dempcione  et  expensis  inde  sustentis  vel  sustinendis  et  non  in  alus  usibus 
convertendos  vendicionem  ipsam  si  jam  pro  premissis  eam  fecistis  de 
certa  sciencia  confirmando  et  ratam  ad  firmam  habendo.  Mandantes  ex- 
presse  nostro  carissimo  primogénito  Infanti  Johanni  Duci  Gerunde  et 
Comité  Cervarie  ac  in  ómnibus  terris  et  regnis  nostris  generali  Guber- 
natori,  ceterisque  officialibus  ad  quos  spectet,  quatenus  nostram  conces- 
sionem  huiusmodi  firmam  habeant  et  observent  ac  faciant  ab  alus  invio- 
labiliter  observari.  Insuper  quibuscumque  notariis  ad  hec  evocandis  pre- 
cipiendo  mandamus  quatenus  super  predictis  contractus  necessarios  seu 
instrumenta  inde  fienda  conficiant  prout  a  partibus  fuerint  requisite.  In 
quorum  testimonium  presentem  cartam  fieri  et  nostro  pendenti  sigillo 
jussimus  comuniri.  Data  Cesarauguste  prima  die  octobris  anno  a  nativi- 
tate  Domini  millesimo  CCC°LXXX°  primo,  regnique  nostri  quadragesimo sexto. 

(Archivo  de  la  Corona  de  Aragón:  Registro  de  Cancillería  938,  folio  113.) 

XXIX 

El  Rey  Pedro  IV  manda  al  alcaide  del  Castillo  de  Loarte,  á  Egidio 
de  Arcos,  procurador  real  en  dicha  alcaidía,  y  á  los  vecinos  de  la  villa, 
que  hagan  entrega  de  ésta  y  del  Castillo  al  Sobrejimtero  de  Huesca,  ó  á 
su  lugarteniente,  ya  que  en  la  misma  fecha  ordena  á  éste  que  se  haga 
cargo  de  la  villa  y  sus  aldeas  en  nombre  del  Rey;  el  cual,  entregada  la 
villa  como  se  ordena,  absuelve  á  los  vecinos  de  todo  homenaje  de  fideli- 

dad, y  de  cualquier  otra  seguridad  prestados  á  dicho  Egidio  de  Arcos, 
como  tal  procurador  real.